12 de Octubre y Lincoln, Edificio Torre 1492, quinto piso, oficina 505, de esta 

ciudad de Quito. 

Atentamente, 

Ab/ Juan Fernando Gran Sra. Jákeline Ramírez Ríos 

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO 

NOTARIA 
TERCER . 

ESCRITURA NUMERO: CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS 

(4242) 

CESION PARTICIPACIONES DE LA COMPA 

COMERCIALIZADORA HUGO RAMIREZ CIA. 

Otorgado por 

ANA BELEN HUGO CARDENAS 

PABLO SOLON TAPIA ESCOBAR 

QUUTO UOUCAROR 
a e 

A Favor de 

JAKELINE RAMIREZ RIOS 

MARTHA CECILIA SAN ANDRES COELLO

[...]

cuatro de mayo del dos mil doce, los socios autorizaron a Ye: S8ADOR   

cedan los derechos y participaciones de su poder de conformidad con lo 

siguiente: la señora] ANA BELEN HUGO CARDENAS, propietaria de 

doscientas cuarenta (240) participaciones, cede doscientos treinta y seis 

(236) participaciones a favor de la señora JAKELINE RAMIREZ RIOS y 

las restantes cuatro (4) participaciones, a favor de la señora MARTHA 

CECILIA SAN ANDRES COELLO. Los socios de la Junta resolvieron por 

unanimidad, de conformidad con lo establecido en el artículo ciento trece

[...]

consideración de la junta la intención de los socios de ceder sus derechos y 

participaciones de la siguiente manera: 

La señora Ana Belén Hogo Cardeñas, propietaria de doscientas cuarenta 
(240) participaciones, cede la totalidad de sus participaciones doscientas 
treinta y seis (236) a favor de la señora Jakeline Ramirez Ríos, y las 

restantes cuatro participaciones (4) a favor de la señora Martha Cecilia San 

Andrés. 

Los socios de la Junta resuelven por unanimidad de conformidad con lo 

establecido en el artículo 113 de la ley de Compañías autorizar la cesión de

[...]

GISTRADOR MERCANTIL 

Jistro o, E CANTÓN QUITO. 

Av. 6 de Diciembre N56-78 Y Gaspar de Villarroel (esq) 

Teléfonos: (593 2) 2263-590/ 2265-446 

Quito-Ecuador

DR. ROBERTO SALGADO SALGADO 

NOTARIO 

NOTARIA 
TERCER . 

ESCRITURA NUMERO: CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y DOS 

(4242) 
    NOTARIA TERCERA 

CESION PARTICIPACIONES DE LA COMPAÑÍA 

COMERCIALIZADORA HUGO RAMIREZ CIA. LTDA. 

Otorgado por       ANA BELEN HUGO CARDENAS 

PABLO SOLON TAPIA ESCOBAR 

A Favor de 

JAKELINE RAMIREZ RIOS 

MARTHA CECILIA SAN ANDRES COELLO